

# Laamalan kyläyhdistys

*Laamalansaari sijaitsee Suur-Saimaalla entisen Suomenniemen kunnan, nykyisen Mikkelin kaupungin alueella Mikkelin ja Lappeenrannan puolivälissä. Vakituksia asukkaita Laamalassa on parisenkymmentä, mutta vapaa-ajan asukkaita sitäkin enemmän, vielä 1960-luvulla saarella asui noin 150 ihmistä. Alueelle on tulossa lähiaikoina valokuituverkko muunmuassa parantamaan vapaa-ajan asukkaiden etäyömahdollisuuksia.*

*Saimaan puhtaiden ja kalaisien vesien ansiosta alue on suosittua mökkiseutua ja ensimmäiset kesämökit ilmaantuivatkin jo 1960-luvulla. Laamalansaarella sijaitsee myös suosittu ja rauhallinen karavaanialue entisen koulun kauniissa maisemissa.*



*Laamalan kyläyhdistys pyrkii ylläpitämään oman kylän yhteishenkeä ja kohdentamaan kylän voimavaroja yhteisen hyvän toteuttamiseen. Kyläyhdistys toimii myös kyläläisten linkkinä Mikkelin kaupungin ja muiden tahojen päättäjiin.*



*Yhdistys järjestää tapahtumia ja toimintaa varsinkin kesäisin yhdessä kalastusosakaskunnan ja karavaanareiden kanssa, näistä mainittakoon vaikkapa nuotantvetonäytökset rantakaloineen, onki- ja pilkkitapahtumat, yhteislaulutilaisuudet, kauneimmat joululaulut, pikkujoulut ja erilaiset talkoot kylän viihtyvyyden parantamiseksi.*

*Talvisin yhdistys tekee Laamalansaareen ja jäätilanteen salliessa myös jäälle hiihtoladut ja ylläpitää niitä.*

*Laamalan kyläyhdistyksen järjestämä toiminta on sitoutumatonta ja avointa yhdistystoimintaa. Mukaan yhdistyksen toimintaan toivotamme tervetulleiksi kaikki entiset ja nykyiset kyläläiset, vapaa-ajan asukkaat ja yritykset.*

*Halutessaan voi maksaa vapaaehtoisena pienen kannatusmaksun viitenumerolla **12315** yhdistyksen tilille **FI16 4165 1020 0196 19**. Toimintaa pyritetään talkooperiaatteella ja kaikenlainen apu on tervetullutta toiminnan järjestämisessä.*





Yhdistyksellä on hallitus, joka koordinoi ja hallinnoi kyläyhdistyksen toimintaa. Hallituksen puheenjohtajana kaudella 2022-2024 toimii Vesa Erkkilä (p. 0505873040) Hallituksen jäseniin voi olla yhteydessä jos sinulla on hyviä ideoita ja vinkkejä toiminnan suhteen. Kaikki yhteystietomme löytyvät sivuiltamme [www.laamala.net](http://www.laamala.net). Seuraa meitä ja ilmoitteluamme. Kotisivujemme lisäksi tiedotamme toiminnastamme facebook-sivullamme [Laamalansaari foorumi](#) ja facebook-ryhmässämme [Laamalansaari](#).

**Nähdään Laamalansaarella, Saimaan sydämessä!**

**Houtuntalo** on Mikkelin Suomenniemen Houtunsaarella sijaitseva Laamalan kyläyhdistyksen yksityishenkilöiltä vuokraama vanha hirsitorppa jota on talkoovoimin vähitellen kunnostettu yhdistyksen kokoontumispaikaksi. Rakentamisvuosi on 1887, tilan omistaja on vaihtunut vuosien saatossa puolenkymmentä kertaa.

Talon kaikki kamarit eivät todennäköisesti ole yhtä vanhoja. Tähän mennessä talosta on kunnostettu tupa, eteinen ja pikkukamari, jossa sijaitsee myös kirjasto ja lehtipiste. Näissä kaikissa on vanha hirsipinta otettu näkyville. Tuvan sähköt ja valaistus on uusittu ja laitettu puhallusvilla yläpohjaan.



Syyskuusta toukokuulle kylätalo on avoinna lauantaisin klo 12-14 jolloin lämmitetään tuvan uunit, juodaan kahvit ja turistaan kuulumiset. Tuvassa pidetään myös eri seurojen ja järjestöjen kokouksia. Kesäaikana järjestetään erilaisia kesätapahtumia, muutoin talo on avoinna ainoastaan sopimuksen mukaan, yhteyshenkilöinä toimivat Vesa Erkkilä (050 5873040) ja Timo Flinck (050 019104). Talon osoite on Houtunsaarentie 180.

Houtuntalolta saa tietoa vaikkapa alueen tapahtumista, kyläyhdistykseen ja kalastukseen liittyvistä asioista sekä valokuituverkosta. Talon kirjastossa on myös uudehkoja aikakauslehtiä. Makkaraa voi halutessaan paistaa nuotiopaikalla tai puugrillissä sään ja metsäpalovaroitusten niin salliessa. Ranta ei ole kylälaisten käytössä kesäaikana. Talvella talolle vedetään kyläyhdistyksen toimesta hiihtoladut Laamalansaaresta.

**Tervetuloa Houtuntalolle!**

